DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES E PRÁTICAS DA
EDUCAÇÃO DO CAMPO PRESENTES NA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES de
autoria de EDCLEIDE DA SILVA PEREIRA NOVAIS, ANDRÉIA CRISTINA FREITAS
BARRETO, ROZIANE AGUIAR DOS SANTOS , JACIARA DE OLIVEIRA SANT´ANNA
SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83814

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83814